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RESULTATLISTE
 Præmieskydning Skals Skytteforening 2017

 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab BK1
1 113022 Andreas Tanderup 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 200/15    200/14    400/29
2 113666 Thomas Broe Højriis Christensen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 200/12    200/10    400/22
3 113665 Chris Nielsen 06-001 Viborg Skytteforening 199/09    199/14    398/23
4 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 199/10    199/10    398/20
5 108556 Lars Krog 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 192/05    199/08    391/13
6 120749 Lucas Q. Pedersen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 195/06    194/06    389/12
7 119358 Lauge Thomsen Øberg 06-001 Viborg Skytteforening 193/07    194/08    387/15
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2
1 124353 Jeppe Galsgaard 06-001 Viborg Skytteforening 198/09    198/10    396/19
2 127135 Ina Cecilie Frederiksen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 193/05    199/07    392/12
3 129932 Clara Bjerg Primdal 06-001 Viborg Skytteforening 194/07    197/08    391/15
4 119480 Magnus Buk Henriksen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 197/05    191/06    388/11
5 123231 Esben Bjerg Primdal 06-001 Viborg Skytteforening 194/04    193/07    387/11
6 111494 Mads Drejer 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 192/06    192/06    384/12
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3
1 125842 Nikolaj Skriver 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 194/06    188/04    382/10
2 116989 Lucas Steg Hansen 06-033 Skals Skytteforening 185/02    191/02    376/04
3 116990 Oliver Hansen 06-033 Skals Skytteforening 186/01    190/01    376/02
4 129148 Christian L. Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 188/03    188/04    376/07
5 123640 Søren Geiger Madsen 06-033 Skals Skytteforening 188/04    183/05    371/09
6 126954 Mads Gade 06-033 Skals Skytteforening 177/01    190/02    367/03
7 124643 Mikkel Lausen 06-033 Skals Skytteforening 181/02    181/02    362/04
8 130098 Søren Christiansen 06-033 Skals Skytteforening 155/00    158/01    313/01
9 130222 Mads Munder Bach 06-033 Skals Skytteforening 139/01    157/00    296/01
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab J1
1 108184 Bjørn Olsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 200/13    200/15    400/28
2 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 200/12    200/11    400/23
3 119041 Jakob Pedersen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 198/12    199/08    397/20
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab J2
1 117015 Kasper Kristiansen 06-001 Viborg Skytteforening 196/10    199/11    395/21
2 117856 Julian Leimbeck 06-001 Viborg Skytteforening 195/08    198/09    393/17
3 116490 Katrine Gade 06-033 Skals Skytteforening 191/05    194/03    385/08
4 128287 Søren H. Nielsen 06-033 Skals Skytteforening 180/02    179/01    359/03
5 111495 Magnus V. Jensen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 166/01    177/01    343/02
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 98723 Emil Søvsø Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 191/10    195/10    386/20
2 19552 Rasmus Barrett 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 189/05    193/04    382/09
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 82711 Louise Olesen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 190/05    183/05    373/10
2 99010 Jesper Kjærgaard 06-033 Skals Skytteforening 183/05    178/04    361/09
3 79881 Jesper Strand 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 177/03    181/04    358/07



 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 2
1 127751 Patrick Jepsen 06-033 Skals Skytteforening 191/02    186/01    377/03
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 19126 Tage Grubbe Andersen 06-033 Skals Skytteforening 197/10    194/08    391/18
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1
1 81756 Allan H. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 194/06    198/10    392/16
2 19511 Thomas Skræp Sørensen 06-026 Kjellerup Skytteforening 196/09    196/09    392/18
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2
1 19714 Inger Sørensen 06-026 Kjellerup Skytteforening 197/11    193/07    390/18
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 199/13    194/07    393/20
2 19466 Finn Karlsson 06-033 Skals Skytteforening 194/05    196/06    390/11
3 19189 Mikael Kjær Hansen 06-033 Skals Skytteforening 197/12    193/07    390/19
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 107643 Allan G. Nielsen 06-033 Skals Skytteforening 190/04    197/07    387/11
2 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 188/04    191/04    379/08
3 130223 Kenneth Elkjær 06-033 Skals Skytteforening 190/01    186/01    376/02
4 122956 Finn Andersen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 189/05    183/03    372/08
 
 

Gevær, 50m. - Mesterskab FRI
1 19465 Finn Berg 06-061 Møldrup Skytteforening 191/04    193/03    384/07
 
 

Gevær, 50m. - Klasse BK1
1 113022 Andreas Tanderup 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 200/15
2 113666 Thomas Broe Højriis Christensen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 200/12
3 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 199/10
4 113665 Chris Nielsen 06-001 Viborg Skytteforening 199/09
5 117906 Simone Heidmann 06-061 Møldrup Skytteforening 195/08
6 120749 Lucas Q. Pedersen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 195/06
7 119358 Lauge Thomsen Øberg 06-001 Viborg Skytteforening 193/07
8 108556 Lars Krog 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 192/05
 
 

Gevær, 50m. - Klasse BK2
1 124353 Jeppe Galsgaard 06-001 Viborg Skytteforening 198/09
2 119480 Magnus Buk Henriksen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 197/05
3 129932 Clara Bjerg Primdal 06-001 Viborg Skytteforening 194/07
4 123231 Esben Bjerg Primdal 06-001 Viborg Skytteforening 194/04
5 127135 Ina Cecilie Frederiksen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 193/05
6 111494 Mads Drejer 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 192/06
7 128678 Victoria Bisgaard Jørgensen 06-061 Møldrup Skytteforening 192/04
 
 

Gevær, 50m. - Klasse BK3
1 125842 Nikolaj Skriver 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 194/06
2 123640 Søren Geiger Madsen 06-033 Skals Skytteforening 188/04



3 129148 Christian L. Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 188/03
4 116990 Oliver Hansen 06-033 Skals Skytteforening 186/01
5 116989 Lucas Steg Hansen 06-033 Skals Skytteforening 185/02
6 124643 Mikkel Lausen 06-033 Skals Skytteforening 181/02
7 126954 Mads Gade 06-033 Skals Skytteforening 177/01
8 130098 Søren Christiansen 06-033 Skals Skytteforening 155/00
9 130222 Mads Munder Bach 06-033 Skals Skytteforening 139/01
 
 

Gevær, 50m. - Klasse J1
1 108184 Bjørn Olsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 200/13
2 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 200/12
3 119041 Jakob Pedersen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 198/12
 
 

Gevær, 50m. - Klasse J2
1 117015 Kasper Kristiansen 06-001 Viborg Skytteforening 196/10
2 117856 Julian Leimbeck 06-001 Viborg Skytteforening 195/08
3 116490 Katrine Gade 06-033 Skals Skytteforening 191/05
4 128287 Søren H. Nielsen 06-033 Skals Skytteforening 180/02
5 111495 Magnus V. Jensen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 166/01
 
 

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 1
1 98723 Emil Søvsø Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 191/10
2 19552 Rasmus Barrett 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 189/05
 
 

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2
1 82711 Louise Olesen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 190/05
2 99010 Jesper Kjærgaard 06-033 Skals Skytteforening 183/05
3 79881 Jesper Strand 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 177/03
 
 

Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 2
1 127751 Patrick Jepsen 06-033 Skals Skytteforening 191/01
 
 

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 19126 Tage Grubbe Andersen 06-033 Skals Skytteforening 197/10
 
 

Gevær, 50m. - Klasse Senior 1
1 19511 Thomas Skræp Sørensen 06-026 Kjellerup Skytteforening 196/09
2 19294 Alfred L. Højgaard 06-033 Skals Skytteforening 196/05
3 81756 Allan H. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 194/06
 
 

Gevær, 50m. - Klasse Senior 2
1 19714 Inger Sørensen 06-026 Kjellerup Skytteforening 197/11
 
 

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1
1 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 199/13
2 19189 Mikael Kjær Hansen 06-033 Skals Skytteforening 197/12
3 19466 Finn Karlsson 06-033 Skals Skytteforening 194/05
 
 

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2
1 107643 Allan G. Nielsen 06-033 Skals Skytteforening 190/04
2 130223 Kenneth Elkjær 06-033 Skals Skytteforening 190/01



3 122956 Finn Andersen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 189/05
4 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 188/04
 
 

Gevær, 50m. - Klasse FRI
1 19465 Finn Berg 06-061 Møldrup Skytteforening 191/04


